МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021											№ 121
пгт. Нагорск

О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 18.05.2021 № 56 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования без проведения торгов»"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Нагорского городского поселения от 18.05.2021 № 56 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования без проведения торгов»" следующего содержания:
	1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
	"2. Считать утратившим силу постановление администрации Нагорского городского поселения от 18.08.2020 № 113 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования без проведения торгов»".
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нагорского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам				В.Е.Коротаева